
TABELA OPŁAT SKŁADEK CZŁONKOWSKICH (ważna od )1.03.2019

Ćwiczący

Rodzaj składki I osoba

z rodziny

II osoba i następne

z rodziny

Pozostali

członkowie

- opłata nowych członków

- opłata

(2 treningi w tygodniu, wpłata do końca m-ca)

- opłata

Składka członkowska jednorazowa - wpisowe:

Składka członkowska miesięczna:

Składka roczna:

-

jednorazowa

podstawowa

podstawowa ze zniżką

dla

( wpłata do 15 każdego m-ca)

- opłata

(maksymalnie 1 trening lub bez treningów, wpłata

do 15 każdego m-ca, po tym terminie obowiązuje

opłata podstawowa)

członkowska

członkowie nie ćwiczący, instruktorzy

2 treningi w tygodniu,

20 zł

80 zł

70 zł

5 zł

20 zł

40 zł

35 zł

5 zł

20 zł

20 zł

Bank: PKO BP SA O/Zamość; 67 1020 5356 0000 1702 0147 4691nr konta

Roztoczański Klub Karate Tradycyjnego
ul. Polna 16/15, 22-400 Zamość,
e-mail: rkkt.zamosc@wp.pl, www.rkkt.pl


